
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 5 posti, Colore esterno: Bianco Frozen, Cilindrata: 1.499 cm , Alimentazione: Gasolio, Potenza: 101
CV(74 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Peso a vuoto: 1.478 kg, Combinato: 4,60 l / 100 km, Urbano: 5,20 l / 100 km, Extraurbano: 4,30 l / 100
km, Emissioni di CO2: 114,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp

OPTIONALS
Bianco frozen Sensori di parcheggio posteriori Ruota di scorta

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag guida Airbag lato conducente Chiusura centralizzata Climatizzatore Connessione dati
Controllo elettronico della stabilità Controllo elettronico della trazione Fendinebbia Immobilizzatore
Sedile guida regolabile in altezza Servosterzo Sistema di navigazione Tergilunotto Vetri elettrici posteriori Volante regolabile

FORD TRANSIT CONNECT 1.5 ECOBLUE 100CV MANUALE TREND L1

€ 27.500

€ 275

€ 250

€ 28.025

­ € 6.700

€ 21.325

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

Sensori di Parcheggio posteriori

RUOTA DI SCORTA

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDFACCHINSPA.IT
800628122

Disponibili: solo 1

https://www.fordfacchinspa.it/#specs1
https://www.fordfacchinspa.it/#specs2

