## FORD TRANSIT CONNECT 1.5 ECOBLUE 100CV MANUALE TREND L1

Disponibili: solo 1

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)		
Prezzo in promozione		€ 21.325
Sconto Ford		-€6.700
Totale prezzo di listino		€ 28.025
RUOTA DI SCORTA		€ 250
Sensori di Parcheggio p	oosteriori	€ 275
Prezzo di Listino		€ 27.500

## **DATI PRINCIPALI**

Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 5 posti, Colore esterno: Bianco Frozen, Cilindrata: 1.499 cm³, Alimentazione: Gasolio, Potenza: 101 CV(74 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Peso a vuoto: 1.478 kg, Combinato: 4,60 l / 100 km, Urbano: 5,20 l / 100 km, Extraurbano: 4,30 l / 100 km, Emissioni di CO2: 114,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D-temp

## **OPTIONALS**

• Bianco frozen • Sensori di parcheggio posteriori • Ruota di scorta

## **EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE**

- ABS Airbag guida Airbag lato conducente Chiusura centralizzata Climatizzatore Connessione dati
- Controllo elettronico della stabilità Controllo elettronico della trazione Fendinebbia Immobilizzatore
- Sedile guida regolabile in altezza Servosterzo Sistema di navigazione Tergilunotto Vetri elettrici posteriori Volante regolabile



FORDFACCHINSPA.IT 800628122

